TpoToKos 3ACeaHHS KIOPH PETHOHANLHOrO ITana BCEPOCCHACKOH 0IMMNHALI WKO/ILHHKOB N0 NpeAMeTy "Ixonorun”
11 knace

3, 4 dpespann 2021 r.

Hanuune Yposerms aB|lak PeaynuTat
Mon e ™ Moanoe oI ‘ & & £ E|2 5| 2 | Hrorm Hrorn (nofeqrens,
Daming Hma OTccTBO (o) JlaTa pomacHus 2 PO Opramawmin (no yerasy) ofyscuan | Nel | Ne2 | 063 | Ned | NeS | Ne6 | Jo7 | NeB o9 | Mel0 | Ne11 | Ne12 | Nei3 | Neld | MelS | Ne16 | Ned7 | 1-if wyp ':\"E‘ ‘-_‘-é 1o | @axn | @pouer) —
(iace) c n|le 2
(mafnet) a g yuacTiuK)
MynuuunansHoe G1okeTHoe
obieobpasoBaTensHOE
Kacesmenko | Amacracks | Auatonsesma | x | 15.11.2003 aa yupekICHHE CPEXHAR 11 elalalilzl1]al2]olz]|3]|2|6|4a|6|1]|5] 50 |17[17]|34] &4 71,2 [MoGemrrens
obmeobpazoparenpHan mkona Ne
30 r. Xabaposcka
MyHHIHNATEHOE ABTOHOMHOE
obuieobpazoparenbHOE
Tuxomuposa | Banepus PycnanosHa x | 20.05.2003 ma TEQup 11 alal1|2|f2]alt|sf3fzjo]2|1]s]|of[6] 4 |16f17]33] ™ 62,7 [lprsép
yupexaenue r. Xabaposcka
"Cpeauss wikona Ne 19"
MyHuuunansHoe 61o/KeTHoE
06meodpazoBaTeNEHOE
YUpEKACHHE CPeHATA )
U AptypoBHY M | 18.01.2004 | na 11121222222422246234111122364 54,2 Mpusé
Ordsrican Pagus PP . o6meobpazoBarenbHas mkona Ne PO
3 r. AMypcka AMYpCKOro
MYHHIHIANEHOrO paioHa
MyHHIHMANBHOE aBTOHOMHOE
obmeofpasoBarensHOE
I1locTak Hapes Bsuecnasosua | ok | 10.10.2003 na yupexnenue r. Xabaposcka 11 slalz2)2lz2lz2)z2l2]o]2]2fof1t]|2]s]1]a] 34 |12]15]27] 6l 51,7 Tpusép
"Tumuasus Ne 3 umenn MO,
[Manbkosa"




KosaneHko

Bepa

HukHTHYHA

26.05.2004

na

MyuuuunansHoe 610/KeTHOS
o61eobpazoBareNbHOe
YUPEKIICHHE CPEIHAL
obmeobpa3zosarenshas mkona Neo
5 umenn [epost CoBeTckoro
Cotoza 'eoprus EsokumoBiya
[Tonoea r. Hukonaescka-Ha-
Amype Hukonaeeckoro
MYHHMUHNANEHOrO paioHa

11

35

23

58

YHACTHHK

IpuropHHMKas

Sua

Bragumuposna

18.04.2003

na

MyHuuHnansHoe G10/KeTHoE
obmeobpazoBarenbHOE
YUPEeRACHHE CPEIHAT
06weobpasosaTensHas KON
nocenka CHTa MyHHLKIANEHOTO
paiiona umenn Jlazo

11

25

12

14

26

51

YHACTHHK

YepHABCKHA

Anexceit

Onerosuy

02.12.2003

na

MyHULHNANEHOE
061eobpa3oBaTebHOE
y4pexIeHHE CPEAHAS
obueobpaszopaTenbHan mKosna Ne
30 ropozckoro okpyra ropojaa
Komcomonbcka-Ha-AMype

11

21

17

12

29

50

24

YHACTHHK

INawmxko

AmacTacus

AuekcaHipoBHa

18.06.2003

na

MyHHLHTIANEHOE 2aBTOHOMHOE
obueobpasoparensHOE
yupexenue r. Xabaposcka
"Cpeauss wkona Ne 27"

11

25

24

49

41,5

Y4ACTHHK

Cunopayk

MaprapHTta

MakcumMoBHa

07.01.2003

na

MyHHUKNANEHOE ABTOHOMHOE
o6weobpasosartesbHOS
yupesxnenue r. Xabaposcka
"Cpenuas wkona Ne 27"

10

20

34

28,8

YHACTHHK




10| Maneruua AnnHa Anppeesna

A

24.07.2003 na

MyHHuHnansHOE GIOIKETHOE
06meofpazoBaTensHOe
yupeKAeHHE CPeIHAs
obmeobpasopaTeNbHas KON
nocenxa Xypmyns Conneqtoro
MYHHI{HTANBHOrO pailoHa

11

30

254

YHACTHHK

TIpemcenaTels KIOPH:

y

UneHs! KIOPH:

e,
7 WP

.~

O.®. Buukanosa

K.I'. Fopoxos

E.I'. Ilax

E.A. Pomaiikusa

A.O. Hecteperko

A.®. lymax

3.10. Cobonesa

T.B. SAnpuiesckas

M.M. Tpubyn




